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【収入の部】 

   平成２９年度収支予算書（正味財産増減計算書） 

（平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日） 

（単位：千円） 

 

  

科目
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部 Ｈ２９
前年度予算額

（H２８補正予算額）
　　（１）経常収益

　　　　①基本財産運用益 8 16 ▲ 8

　　　　　 基本財産利息収入 8 16 ▲ 8

　　　　②受取会費 5,800 5,920 ▲ 120

　　　　　 法人会員会費収入 1,300 1,540 ▲ 240
　　　　　 個人会員会費収入 4,500 4,380 120

　　　　③事業収益 127,913 136,705 ▲ 8,792

　　　　　 音楽鑑賞教室事業収入 50,283 55,386 ▲ 5,103
　　　　　 定期演奏会事業収入 4,700 4,819 ▲ 119
　　　　　 特別演奏会事業収入 3,300 3,491 ▲ 191
　　     　県民芸術劇場事業収入 45,000 42,432 2,568
　　     　依頼演奏会事業収入　 24,630 30,577 ▲ 5,947

        ④受託料収入 10,452 13,702 ▲ 3,250

　　　　　 千葉県受託料収入 9,628 12,878 ▲ 3,250
伝統芸能・洋楽　ふれあい体験事業 824 824 0

　　　　⑤受取補助金等 23,008 22,617 391

　　　　　 千葉県補助金収入 22,008 21,029 979
　　　　　 その他補助金収入 1,000 1,588 ▲ 588

　　　　⑥受取寄附金 1,500 1,696 ▲ 196

　　　　　 寄附金収入 1,500 1,696 ▲ 196

　　　　⑦雑収益 743 578 165

　　　　　 雑収入 743 578 165

　　　　　　経常収益計（A） 169,424 181,234 ▲ 11,810

　予　算　額
増減 備考
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【支出の部】                             （単位：千円） 

　　　（２）経常費用 Ｈ２９
前年度予算額

（H２８補正予算額）
増減額

　　　　　　①事業費 162,162 165,382 ▲ 3,220
　　　　　　　　　　　　報償費 75,278 71,669 3,609
　　　　　　　　　　　　役員報酬 5,068 5,069 ▲ 1
　　　　　　　　　　　　給料手当 39,697 41,018 ▲ 1,321
　　　　　　　　　　　　臨時雇賃金 4,360 2,549 1,811
　　　　　　　　　　　　法定福利費 6,329 6,872 ▲ 543
　　　　　　　　　　　　厚生費 1,225 1,136 89
　　　　　　　　　　　　会議費 66 71 ▲ 5
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 10,155 10,466 ▲ 311
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 2,690 2,703 ▲ 13
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 2,014 2,365 ▲ 351
　　　　　　　　　　　　修繕費 980 1,870 ▲ 890
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 1,683 1,500 183
　　　　　　　　　　　　賃借料 3,872 5,947 ▲ 2,075
　　　　　　　　　　　　災害保険料 6 6 0
　　　　　　　　　　　　支払手数料 2,161 1,924 237
　　　　　　　　　　　　租税公課 3,785 4,077 ▲ 292
　　　　　　　　　　　　広告宣伝費 548 553 ▲ 5
　　　　　　　　　　　　委託料 1,718 5,040 ▲ 3,322
　　　　　　　　　　　　雑費 527 547 ▲ 20

　　　　　　②管理費 7,262 7,714 ▲ 452

　　　　　　　　　　　　役員報酬 563 563 0
　　　　　　　　　　　　給料手当 4,410 4,557 ▲ 147
　　　　　　　　　　　　法定福利費 700 763 ▲ 63
　　　　　　　　　　　　厚生費 136 127 9
　　　　　　　　　　　　会議費 7 8 ▲ 1
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 180 187 ▲ 7
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 55 55 0
　　　　　　　　　　　　減価償却費 42 1 41
　　　　　　　　　　　　交際費 94 237 ▲ 143
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 41 48 ▲ 7
　　　　　　　　　　　　修繕費 20 38 ▲ 18
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 34 31 3
　　　　　　　　　　　　賃借料 79 134 ▲ 55
　　　　　　　　　　　　保険料 511 603 ▲ 92
　　　　　　　　　　　　支払手数料 44 39 5
　　　　　　　　　　　　租税公課 77 83 ▲ 6
　　　　　　　　　　　　負担金 224 230 ▲ 6
　　　　　　　　　　　　支払利息 35 0 35
　　　　　　　　　　　　雑費 10 10 0

経常費用計（B) 169,424 173,096 ▲ 3,672

当期経常増減額（C）=（A）－（B） 0 8,138 ▲ 8,138

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　　①経常外収益計（D） 0 0 0

　　（２）経常外費用

　　　　　②経常外費用計（E） 0 0 0

　　当期経常外増減額（F）=（D）－（E) 0 0 0

　　他会計振替額（G) 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額
　　（H）=（C）＋（F）＋（G)

0 8,138 ▲ 8,138

　一般正味財産期首残高（Ｉ） 77,391 69,253 8,138

　一般正味財産期末残高（J）=（H)＋（I） 77,391 77,391 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額（K） 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高（L) 0 0 0

　　　指定正味財産期末残高
　　　（M)=(K)+(L)

0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高（N)=（J）+（M) 77,391 77,391 0

備考
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内訳表 

【収入の部】                               （単位：千円）   

単位:千円 

科目
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部 公益目的事業会計 法人会計 内部取引
　　（１）経常収益

　　　　①基本財産運用益 0 8 0 8

　　　　　 基本財産利息収入 0 8 0 8

　　　　②受取会費 5,800 0 0 5,800

　　　　　 法人会員会費収入 1,300 0 0 1,300
　　　　　 個人会員会費収入 4,500 0 0 4500

　　　　③事業収益 127,913 0 0 127,913

　　　　　 音楽鑑賞教室事業収入 50,283 0 0 50,283
　　　　　 定期演奏会事業収入 4,700 0 0 4,700
　　　　　 特別演奏会事業収入 3,300 0 0 3,300
　　     　県民芸術劇場事業収入 45,000 0 0 45,000
　　     　依頼演奏会事業収入　 24,630 0 0 24,630

        ④受託料収入 10,452 0 0 10,452

　　　　　 千葉県受託料収入 9,628 0 0 9,628
伝統芸能・洋楽　ふれあい体験事業 824 0 0 824

　　　　⑤受取補助金等 15,305 7,703 0 23,008

　　　　　 千葉県補助金収入 14,305 7,703 0 22,008
　　　　　 その他補助金収入 1,000 0 0 1000

　　　　⑥受取寄附金 1,000 500 0 1,500

　　　　　 寄附金収入 1,000 500 0 1,500

　　　　⑦雑収益 594 149 0 743

　　　　　 雑収入 594 149 0 743

　　　　　　経常収益計（A） 161,064 8,360 0 169,424

　予　算　額
合計
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【支出の部】                              （単位：千円） 

　　　（２）経常費用 公益目的事業会計 法人会計 内部取引 合計
　　　　　　①事業費 162,162 0 0 162,162
　　　　　　　　　　　　報償費 75,278 0 0 75,278
　　　　　　　　　　　　役員報酬 5,068 0 0 5,068
　　　　　　　　　　　　給料手当 39,697 0 0 39,697
　　　　　　　　　　　　臨時雇賃金 4,360 0 0 4,360
　　　　　　　　　　　　法定福利費 6,329 0 0 6,329
　　　　　　　　　　　　厚生費 1,225 0 0 1,225
　　　　　　　　　　　　会議費 66 0 0 66
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 10,155 0 0 10,155
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 2,690 0 0 2,690
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 2,014 0 0 2,014
　　　　　　　　　　　　修繕費 980 0 0 980
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 1,683 0 0 1,683
　　　　　　　　　　　　賃借料 3,872 0 0 3,872
　　　　　　　　　　　　災害保険料 6 0 0 6
　　　　　　　　　　　　支払手数料 2,161 0 0 2,161
　　　　　　　　　　　　租税公課 3,785 0 0 3,785
　　　　　　　　　　　　広告宣伝費 548 0 0 548
　　　　　　　　　　　　委託料 1,718 0 0 1,718
　　　　　　　　　　　　雑費 527 0 0 527

　　　　　　②管理費 0 7,262 0 7,262

　　　　　　　　　　　　役員報酬 0 563 0 563
　　　　　　　　　　　　給料手当 0 4,410 0 4,410
　　　　　　　　　　　　法定福利費 0 700 0 700
　　　　　　　　　　　　厚生費 0 136 0 136
　　　　　　　　　　　　会議費 0 7 0 7
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 0 180 0 180
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 0 55 0 55
　　　　　　　　　　　　減価償却費 0 42 0 42
　　　　　　　　　　　　交際費 0 94 0 94
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 0 41 0 41
　　　　　　　　　　　　修繕費 0 20 0 20
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 0 34 0 34
　　　　　　　　　　　　賃借料 0 79 0 79
　　　　　　　　　　　　保険料 0 511 0 511
　　　　　　　　　　　　支払手数料 0 44 0 44
　　　　　　　　　　　　租税公課 0 77 0 77
　　　　　　　　　　　　負担金 0 224 0 224
　　　　　　　　　　　　支払利息 0 35 0 35
　　　　　　　　　　　　雑費 0 10 0 10

経常費用計（B) 162,162 7,262 0 169,424

当期経常増減額（C）=（A）－（B） ▲ 1,098 1,098 0 0

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　　①経常外収益計（D） 0 0 0 0

　　（２）経常外費用

　　　　　②経常外費用系（E） 0 0 0 0

　　当期経常外増減額（F）=（D）－（E) 0 0 0 0

　　他会計振替額（G) 0 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額
　　（H）=（C）＋（F）＋（G)

▲ 1,098 1,098 0 0

　一般正味財産期首残高（Ｉ） 77,391

　一般正味財産期末残高（J）=（H)＋（I） 77,391

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額（K） 0 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高（L) 0

　　　指定正味財産期末残高
　　　（M)=(K)+(L)

0

Ⅲ　正味財産期末残高（N)=（J）+（M) 77,391


